Rivayete göre “Onlara: Gelin, Allah’ın Peygamberi sizin için mağfiret dilesin,
denildiği zaman başlarını çevirirler ve sen onların, büyüklük taslayarak uzaklaştıkla-
rını görürsün.” (el-Münâfıkûn 63/5) ayetinde geçen ْسَھُم وْا رُؤُ۫ -başlarını çevirir“ لَوَّ
ler” ifadesinde Süfyân es-Sevrî (ö. 161/778) başını sağa çevirdi ve göz ucuyla
baktı. Sonra “işte onların yaptığı budur” dedi.” 37F

38

Başka bir rivayete göre İbn Abbas (ö. 68/688) ُۜةٍ خَیْراً یَرَه فمََنْ یعَْمَلْ مِثقْاَلَ ذرََّ

ةٍ شَرا� یَرَهُ -Kim zerre miktarı hayır yapmışsa onu (karşılığını) gö“ وَمَنْ یعَْمَلْ مِثقْاَلَ ذرََّ
rür. Kim de zerre miktarı şer işlemişse onu (karşılığını) görür.”